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Lärarstudenter experimenterar på Tom Tits
Samarbetet mellan Tom Tits och Mälardalens Högskola/Campus Telge är ett led i att väcka lust
för naturvetenskap och teknik. Genom att utbilda blivande lärare hoppas man kunna sprida
intresset till fler.

- Vi experimenterar och ser hur vi kan väcka intresse för fysik, biologi och kemi hos våra elever.
Det är en fantastisk förmån att få använda Tom Tits resurser i form av material och kunskap,
säger Elin Karlsson, som studerar till lärare på Campus Telge. 

- Kunskap om naturvetenskap och teknik är viktigt ur demokratisynpunkt, där grundkunskaper
behövs för att kunna göra ställningstaganden och fatta beslut. Det behövs fler utbildade inom
dessa ämnesområden, säger Sofia Lund, utbildningsansvarig på Tom Tits.

http://r.epmf.se/221117/open/redirect.asp?lankid=121&chk=100&kd=290&sprakid=1


Tillsammans har man skapat en kreativ och inspirerande start för lärarstudenterna snarare än en
faktaspäckad naturvetenskaplig kurs. Det gäller att använda alla sinnen och att komma åt det
lustfyllda lekandet genom att arbeta kreativt både i labbsalar och i utställningen.

Öppet hus Campus Telge 
Är du intresserad av att studera till lärare eller ingenjör i höst? Onsdagen den 18 mars kan du
passa på att träffa lärare, studenter och studievägledare för att få den senaste informationen.
Det ges även information på arabiska och arabiskt talande studenter tolkar på plats. Samma dag
är det även information för studie- och yrkesvägledare. 

Välkomna! 

Läs mer på svenska
Läs mer på arabiska

International Expo
Hur kan man marknadsföra KTH internationellt? Detta ger studenter från olika delar av världen
svar på. Den 11 mars klockan 10.00-14.00 presenterar magisterstudenter som läser Project
Management på KTH sina projektidéer i ljushallen på Campus Telge.

Lean-seminarie med Michael Kennedy
En av världens auktoriteter inom lean-produktutveckling kommer till Campus Telge den 11 mars.
Läs mer här. 

Ung stad Södertälje
Utställningen av olika visioner och modeller på temat ”Södertälje som Ung stad”, gjorda av
studenter och gymnasieelever, har väckt stort intresse. Utställningen som har visats för
allmänhet, politiker och tjänstemän på stadshuset flyttar nu till biblioteket på Campus Telge.

Earth Hour
Södertälje kommun har tillsammans med bland andra AstraZeneca beslutat sig för att stödja den
globala klimatmanifestationen Earth Hour. Den 28 mars klockan 20.30-21.30 släcker mer än 500
städer världen över ned onödig belysning under en timme. 
För mer information, se www.wwf.se eller www.earthhour.org.

På gång

Utställningen ”Ung Stad-Södertälje/Designnatten”, biblioteket, Campus Telge.

11 mars 
- Högskolemässa, Stadshuset/Södertälje, klockan 09.00-12.00 och 13.00-16.00.
- International Expo, Campus Telge, magisterstudenter ställer ut idéer om marknadsföring av
KTH Internationellt, kl 10.00-14.00. 
- Lean-seminarie med Michael Kennedy, Campus Telge. 

18/3
Öppet Hus Campus Telge på svenska och arabiska, klockan 15.00-18.00, (SYV-info klockan
12.30-16.00)

23 mars 
Dyslexinformation, biblioteket Campus Telge.

28 mars 
Earth Hour, för mer information se: www.earthhour.org

http://www.jfs.nu/campusbilder/3_09_oppethus_090318.pdf
http://www.earthhour.org/
http://www.jfs.nu/campusbilder/3_09_oppethus_arabiska.pdf
http://www.wwf.se/
http://http://www.tekniksm.se
http://www.jfs.nu/campusbilder/3_09_Seminarie%20Kennedy.pdf
http://www.earthhour.org/


Sista ansökningsdag till högskolan.

  

Campus-Nytt ges ut av Södertälje kommun, KTH
och Mälardalens Högskola.

Om du undrar över något, kontakta:
Eva Helén, eva.helen@sodertalje.se, 0766-483 360.

Adresskälla: Egna adresser
Avanmälan nyhetsbrev

1 april 
Teknik-SM, kvaltävling, Campus Telge, för mer information se: http://www.tekniksm.se

15 april 

mailto:carl-goran.wikholm@sodertalje.se
http://r.epmf.se/221117/open/redirect.asp?lankid=122&chk=100&kd=290&sprakid=1

